
Přenosný Bluetooth mini 

reproduktor 

Vychutnejte si hudbu kdykoli a kdekoli

            BTS05

Uživatelská příručka

Úvod

Děkujeme, že jste si vybrali náš přenosný

Bluetooth reproduktor BTS05. Jedná se o multifunkční reproduktor Bluetooth v profesionální

kvalitě pro přehrávání hudby. Pokud chcete mít co lepší zážitek, přečtěte si prosím pozorně tento 

návod. 

Důležité: Reproduktor je dodáván z výroby v režimu hlubokého spánku, aby se šetřila baterie. 

Před prvním použitím aktivujte reproduktor připojením kabelu USB ke zdroji napájení.

Součást balení

1. Návod k obsluze x 1

2. Nabíjecí kabel USB-C x 1

Specifikace:

1. Vodotěsná úroveň: IPX5

2. Bluetooth verze: 5.3

3. Čipová sada: AC6956C4

4. Profil Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP

5. Formát zvuku: SBC

6. Reproduktor: 2W

7. Typ baterie: lithiová baterie

8. Kapacita baterie: 3.7V / 600mAh

9. Doba přehrávání: Až 5 hodin (při maximální hlasitosti)

10. Doba nabíjení: 2H

11. Velikost: 73x42,9x28,2 mm

12. Hmotnost produktu: 64g



Funkce:

 Vhodný pro cestování, venkovní prostředí: Dostatečně malý, aby se vešel do kapsy, 

dostatečně odvážný na to, aby se dal ukázat světu;

 Skutečně malý, kompaktní velikost, snadné přenášení;

 Připevnění ke košili, batohu nebo bundě pomocí pružinové svorky nebo magnetického 

klipu;

 Užijte si křišťálově čisté telefonní hovory s aktivním potlačením hluku;

 Až 5 hodin hrací doby;

 Zpracováno z prachotěsných a vodotěsných materiálů;

 Jemný design síťoviny lépe zabraňuje vnikání prachu.

Upozornění:

Před použitím tohoto produktu si pečlivě přečtěte všechna bezpečnostní upozornění. Nesprávné 

použití tohoto produktu může vést k poškození tohoto nebo připojených produktů. Aby produkty 

dobře fungovaly, nikdy je nepoužívejte za následujících podmínek:

1. Velmi vlhkého prostředí či pod vodou.

2. V blízkosti topného tělesa nebo vysokoteplotního provozu.

3. Přímého a silného slunečního záření.

4. Nikdy nerozebírejte výrobek bez řádného povolení, jinak může dojít ke zrušení záruky či 

nenávratnému poškození.

Vzhled / použití: 



1. Tlačítko ZAP / VYP

2. Zvýšit hlasitosti / Předchozí skladba

3. Snížit hlasitost / Další skladba

4. Látková síťovina

5. Magnetický klip

6. Klip s pružinou

7. Napájecí port (USB C)

8. Mikrofon

Návod k obsluze:

Stisknutím a podržením po dobu 3 sekund zapnete/vypnete

Režim volání: 

Krátkým stisknutím přijmete hovor, dalším stisknutím hovor ukončíte. 

Stisknutím a podržením po dobu 2 sekund hovor odmítnete.

Režim Hudba: 

Krátkým stisknutím přehrajete / pozastavíte hudbu.

Režim volání: 

Krátkým stisknutím zvýšíte hlasitost.

Režim Hudba: 

Krátkým stisknutím zvýšíte hlasitost.

Stiskněte a podržte pro předchozí skladbu.

Režim volání: 

Krátkým stisknutím snížíte hlasitost.

Režim Hudba: 

Krátkým stisknutím snížíte hlasitost.

Stiskněte a podržte pro další skladbu.

Použití funkce Bluetooth                                                                                                

Spárujte Bluetooth poprvé, musíte aktivovat funkci Bluetooth mobilního telefonu a poté vyhledat 

nové zařízení. Jakmile mobilní telefon rozpozná tento přístroj (pojmenovaný jako BTS05), připojte 

se klepnutím na tento název.



BTS05

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




